
Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr
142, poz.1591, ze zm.l- zwołuję I Sesję Rady Miejskiej w Sokółce na dzień 2 grudnia 2010 r. (czwartek) o
godz. 1000 w Sokólskim Ośrodku Kultury, Kawiarnia "Lira", ul. Grodzieńska 1.

Ustalam następujący porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad
3. Ślubowanie radnych.
4. Wręczenie zaświadczeń Miejskiej Komisji Wyborczej w Sokółce o wyborze na radnych.
5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce.
6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej.
a) zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce,
b) prezentacja kandydatów,
c) głosowanie tajne.
7. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Stanisława Małachwieja.
8. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Piotra Karola Bujwickiego.
9. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Krzysztofa Szczebiota.
10. Wnioski, pytania, oświadczenia, komunikaty i apele radnych.

?>~
c7

Do udziału w sesji zapraszam: Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek
gminnych, Przewodniczących rad osiedli i sołtysów, przedstawicieli organizacji pozarządowych, związków zawodowych
i związków pracodawców.



Zawiadomienie o zwołaniu

I SESJI

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

wraz z projektami uchwał

i innymi załącznikami

Sokółka 2010 r.



UCHWALA NR 1/.... ./10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia l grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111,
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i
146) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ l. Stwierdza się wybór radnego na Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Sokółce.

,/

~<.~.. /_ 1<
.(':.", 6;:;1[ r--..--'

j;tJtX ;/lfrYetitUJfq



UCHWALA NR 1/•.•.•• .110

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia .... grudnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Stanisława Małachwieja

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z z art. 190 ust. 1 pkt. 2b ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z
2010 r. Nr 176 poz. 1190) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Stanisława Małachwieja z listy Nr 14
KWW Sokólskie Porozumienie Samorządowe w okręgu Nr 3, wskutek wyboru na Burmistrza
Sokółki.



UCHWALA NR 1/•..•.. ./10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia .. ,.grudnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Piotra Karola Bujwickiego

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z art. 190 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998
r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r.
Nr 176 poz. 1190) uchwala się, co następuje:

§ l. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Piotra Karola Bujwickiego z listy Nr 14
KWW Sokólskie Porozumienie Samorządowe w okręgu Nr 2, wskutek pisemnego zrzeczenia
się mandatu.

,.~ ~.

,( \ b ,f/L----

5;~fli~tttclb[4y



z dnia .... grudnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Krzysztofa Szczebiota

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z art. 190 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998
r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r.
Nr 176 poz. 1190) uchwala się, co następuje:

§ l. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Krzysztofa Szczebiota z listy Nr 14
KWW Sokólskie Porozumienie Samorządowe w okręgu Nr l, wskutek pisemnego zrzeczenia
się mandatu.


